
Ruedas, Bases y Patas
Casters, Bases and Legs

01.27 www.verdustore.com

01

PASTRANA 50  Pata metálica Ø50  H54
Sofa leg

225

100

75
54

Ø50

PASTRANA 35  Pata metálica Ø35  H40
Sofa leg

L Ø35

A

65
39

Código
Code Material Acabado

Finish
9034.552 hierro/steel cromo/chrome 40

Código
Code L A Material Acabado

FinishCon placa Sin placa
9034.550 - 135 100 acero/steel cromo/chrome 80
9034.554 - 165 100 acero/steel cromo/chrome 80
9034.588 9034.589 220 100 acero/steel cromo/chrome 80
9034.553 9034.595 280 150 acero/steel cromo/chrome 50

9034.1026 - 220 100 acero/steel negro mate/black matt 80
9034.1027 - 280 150 acero/steel negro mate/black matt 50


